

Årsredovisning

för

VÅ Pressgjuteri Aktiebolag

556237-8819

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Skans, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för VÅ Pressgjuteri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av pressgjutning och bearbetning av metallartiklar.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Räkenskapsåret inleddes med en markant nedgång i orderingång vilket också påverkade lönsamheten. Tyvärr så höll denna trend i sig även efter semestern och kalenderåret avslutades väldigt svagt. Höjda räntor och oroligheter i omvärlden påverkade kraftigt och många av våra kunder signalerade osäkerhet och försiktighet. Fokus under denna period handlade i huvudsak om kostnadskontroll, utbildning av personal samt utveckling och rationalisering av verksamheten. Mycket arbete har lagts ned på automation, energibesparing samt hållbarhetsarbete vilket vi kommer se positiva effekter av under kommande år. Kalenderåret började också något trögt men den negativa trenden bröts under januari vilket innebar att omsättning och lönsamhet ökade, jämfört med föregående räkenskapsår, de sista fyra månaderna.

Sammanfattningsvis så kan vi konstatera att räkenskapsåret omsättningsmässigt varit på en extremt låg nivå, vilket initialt påverkade lönsamheten negativt. Vi känner oss dock trygga med att vi gått igenom en så utmanande period, samtidigt som vi lyckats att skapa en stabil grund för kommande år, och dessutom lyckats behålla och utbilda vår personalstyrka för framtiden. Bolagets finansiella ställning, är fortsatt god, vilket ger en stabil grund för ytterligare utveckling där ett antal nya projekt är på gång att startas upp med befintliga såväl som nya kunder. Bolaget ser med stor tillförsikt och förväntan fram emot kommande år, då efterfrågan på lokal produktion har förändrats och nu rimmar väl med bolagets syn på relationer, närhet och hållbarhet.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet utifrån Miljöbalken. Bolaget är miljöcertifierat enligt ISO14001.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Skansls Group Holding AB, org.nr 559300-1034 med säte i Gislaved. Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SkaJo Group Holding AB, org.nr 559302-7005 med säte i Anderstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	64 294	77 687	74 108	56 534	51 093
Resultat efter finansiella poster	5 060	1 432	-3 666	904	-1 750
Soliditet (%)	27	26	23	29	31

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	4 645 105	1 320 884	6 485 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 889 000		-3 889 000
Balanseras i ny räkning			1 320 884	-1 320 884	0
Årets resultat				3 999 436	3 999 436
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	2 076 989	3 999 436	6 596 425

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 076 989
årets vinst	3 999 436
	6 076 425
disponeras så att till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	6 076 425
	6 076 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	64 294 082	77 686 949
Övriga rörelseintäkter		749 602	1 154 131
		65 043 684	78 841 080
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-37 041 317	-43 315 045
Övriga externa kostnader	4	-7 790 629	-16 081 016
Personalkostnader	5	-11 713 530	-15 050 574
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 480 442	-2 237 701
Övriga rörelsekostnader		-209 029	-292 362
		-59 234 947	-76 976 698
Rörelseresultat		5 808 737	1 864 382
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		2 459	23 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750 726	-455 689
		-748 267	-431 957
Resultat efter finansiella poster		5 060 470	1 432 425
Bokslutsdispositioner	6	-14 107	223 897
Resultat före skatt		5 046 363	1 656 322
Skatt på årets resultat	7	-1 046 927	-335 438
Årets resultat		3 999 436	1 320 884

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	4 824 721	6 169 151
Inventarier, verktyg och installationer	9	507 822	565 880
		5 332 543	6 735 031

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	20 000	20 000
		20 000	20 000

Summa anläggningstillgångar		5 352 543	6 755 031
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		2 278 106	1 753 961
Varor under tillverkning		2 870 464	1 953 266
Färdiga varor och handelsvaror		2 255 957	3 146 674
		7 404 527	6 853 901

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 233 337	15 060 592
Fordringar hos koncernföretag		6 028 142	8 512 537
Övriga fordringar		696	387 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	487 242	606 213
		23 749 417	24 567 335

Kassa och bank

	12	4 063 004	3 117 376
Summa omsättningstillgångar		35 216 948	34 538 612

SUMMA TILLGÅNGAR

		40 569 491	41 293 643
--	--	-------------------	-------------------

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 076 989	4 645 105
Årets resultat		3 999 436	1 320 884
		6 076 425	5 965 989
Summa eget kapital		6 596 425	6 485 989
Obeskattade reserver	15	5 273 360	5 259 253
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	750 000
Summa avsättningar		0	750 000
Långfristiga skulder	16		
Skulder till kreditinstitut	17	1 117 608	1 167 000
Summa långfristiga skulder		1 117 608	1 167 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18	13 451 410	12 499 939
Förskott från kunder		0	1 385 574
Leverantörsskulder		8 172 891	8 082 339
Skulder till koncernföretag		2 549 864	2 029 360
Aktuella skatteskulder		601 822	690 805
Övriga skulder		645 037	489 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	2 161 074	2 454 288
Summa kortfristiga skulder		27 582 098	27 631 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 569 491	41 293 643

Kassaflödesanalys

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		5 060 470	1 432 425
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	1 730 442	2 987 701
Betald skatt		-1 135 910	-142 497
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 655 002	4 277 629
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-550 626	205 693
Förändring av kundfordringar		-2 172 745	601 334
Förändring av kortfristiga fordringar		2 990 664	-363 415
Förändring av leverantörsskulder		90 553	-1 017 923
Förändring av kortfristiga skulder		-1 002 344	-1 921 040
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 010 504	1 782 278
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 077 954	-1 495 499
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 077 954	-1 495 499
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 804 795	850 000
Amortering av lån		-902 716	-2 539 493
Utbetald utdelning		-3 889 000	-500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 986 921	-2 189 493
Årets kassaflöde		945 629	-1 902 714
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 117 376	5 020 091
Likvida medel vid årets slut		4 063 005	3 117 377

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt. Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om utdelningen ska lämnas.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Genomgång av uppskattade restvärden görs vid varje årsbokslut där hänsyn tas till tillgångarnas då bedömda ekonomiska livslängd. I de fall ändrade bedömningar uppkommer korrigeras planemåliga avskrivningar och avskrivningar över plan. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1,11-17,81%
Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33%
Inventarier, verktyg och installationer	5%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

Anskaffningsvärdevärdering

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Vid det första redovisningstillfället värderas tillgångar och skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningstillfället och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och finansiella anläggningstillgångar värderas efter det första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet om inte en eventuell värdenedgång bedöms som bestående.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare:

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av

förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premien erläggs.

Ersättning vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys visar bolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av varulager och kundfordringar.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde.

Storleken av nettoförsäljningsvärdet omfattar beräkningar bland annat utifrån bedömningar av framtida försäljningspriser, där bedömda prisnedsättningar beaktats. Verkligt utfall av framtida försäljningspriser kan komma att avvika från gjorda bedömningar.

Värdering av kundfordringar

Kundfordringar värderas, vid bokslutstillfället, till fakturabelopp minskat med avdrag för konstaterade och befarade förluster. Bedömningarna av riskerna i kundfordringarna grundar sig i tidigare erfarenheter och aktuella överenskommelser med kunderna. Balansposten består av ett stort antal poster och ingen fordran utgör en väsentlig del av totala värdet. En eventuell felbedömning beträffande en enskild fordran kan därmed inte ge någon effekt på värderingen av balansposten som sådan.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Skansls Group Holding AB org.nr 559300-1034 med säte i Gislaved. Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SkaJo Group Holding AB, org.nr 559302-7005 med säte i Anderstorp.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	35,15 %	33,66 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,91 %	6,00 %

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	60 000	36 930
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	8 035
	60 000	44 965

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	5
Män	21	26
	24	31
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	8 237 075	10 616 046
Pensionskostnader för övriga anställda	512 882	732 760
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 678 946	3 374 510
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 428 903	14 723 316
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	33 %
Andel män i styrelsen	100 %	67 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Återföring från periodiseringsfond	0	805 940
Förändring av överavskrivningar	1 678 893	656 957
Avsättning till periodiseringsfond	-1 693 000	-585 000
Lämnade koncernbidrag	0	-654 000
	-14 107	223 897

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 046 927	-335 438
Totalt redovisad skatt	-1 046 927	-335 438

Avstämning av effektiv skatt

	2023-05-01 -2024-04-30		2022-05-01 -2023-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 046 363		1 656 322
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 039 551	20,60	-341 202
Ej avdragsgilla kostnader		-4 058		-6 946
Ej skattepliktiga intäkter		303		68
Schablonintäkt på p-fond		-3 621		-13 525
Skattereduktion		0		26 167
Redovisad effektiv skatt		-1 046 927		-335 438

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	61 537 947	60 104 334
Inköp	1 077 954	1 433 613
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 615 901	61 537 947
Ingående avskrivningar	-55 368 796	-53 194 825
Årets avskrivningar	-2 422 384	-2 173 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 791 180	-55 368 796
Utgående redovisat värde	4 824 721	6 169 151

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 822 213	6 760 327
Inköp	0	61 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 822 213	6 822 213
Ingående avskrivningar	-6 256 333	-6 192 603
Årets avskrivningar	-58 058	-63 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 314 391	-6 256 333
Utgående redovisat värde	507 822	565 880

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-04-30	2023-04-30
Förutbetalda försäkringar	145 432	149 363
Fordran energiskatteåterbetalning	207 515	451 221
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	134 295	5 629
	487 242	606 213

Not 12 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2024-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	2 076 989
årets vinst	3 999 436
	6 076 425

disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 076 425
	6 076 425

Not 15 Obeskattade reserver

2024-04-30

2023-04-30

Akkumulerade överavskrivningar	2 909 360	4 588 253
Periodiseringsfond 2023	585 000	585 000
Periodiseringsfond 2017	1 693 000	0
P-fond 2021	86 000	86 000
	5 273 360	5 259 253

Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 086 312	1 083 406
--	-----------	-----------

Not 16 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

För skulder till kreditinstitut:

Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	2 218 538	2 820 843
	15 218 538	15 820 843

Not 17 Långfristiga skulder

2024-04-30

2023-04-30

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 18 Factoring

2024-04-30

2023-04-30

Beviljad kredit factoring	20 000 000	20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	12 731 234	11 617 239

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna löner och semesterlöner	979 189	1 268 489
Upplupna sociala och andra avtalade avgifter	399 736	452 504
Upplupna utgiftsräntor	5 036	14 450
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	777 113	718 846
	2 161 074	2 454 289

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-04-30	2023-04-30
Avskrivningar	2 480 442	2 237 701
Avsättning	-750 000	750 000
	1 730 442	2 987 701

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Bredaryd 2024-07-05

Johan Skans
Johan Skans
Ordförande

Bedri Isa
Bedri Isa
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-05

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
